UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

 CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQLKCN

Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại (lần đầu)

Kính gửi: Công ty TNHH Kim Hà Việt
 (địa chỉ: 292 Hồng Bàng, phường 12, quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh)

 Ngày 14/4/2023, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông đã

nhận được Đơn khiếu nại số 01.04/2023/KHV ngày 10/4/2023 của Công ty

TNHH Kim Hà Việt. Khiếu nại việc Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk

Nông ban hành Quyết định số 29/QĐ-BQLKCN ngày 21/3/2023 và Quyết định số

33/QĐ-BQLKCN ngày 27/3/2023 về chấm dứt hoạt động dự án đầu tư và thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư đối với dự án Nhà máy chế biến nông sản Kim Hà

Việt Đắk Nông là chưa thoả đáng, công tâm với những nổ lực và tinh thần thực

hiện dự án của Công ty TNHH Kim Hà Việt trong thời gian qua.

 Sau khi xem xét nội dung Đơn khiếu nại và căn cứ quy định tại Điều 20,

Điều 27 Luật Khiếu nại năm 2011, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk

Nông thông báo Đơn khiếu nại đủ điều kiện thụ lý và thuộc thẩm quyền giải

quyết của Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông.

 Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo cho Công ty

TNHH Kim Hà Việt được biết./.

TRƯỞNG BAN

Phạm Đình Tuấn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, NVTH (Thg).

Lê Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:50:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Đình Tuấn<tuanpd.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:51:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:51:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:51:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!